

**PROTOKÓŁ Nr 5/2017**  
**posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 30 sierpnia 2017 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Informacja w sprawie stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki do realizacji zadań statutowych w roku szkolnym 2017/2018.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1.**

**Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba** otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również:

**Antoni Koszyk** - Wicestarosta Nowosądecki,

**Artur Rola** - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba** zapytał Członków Komisji czy są i wnioski do porządku obrad.

Wobec braku uwag **Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba** poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 2**

**Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba** poddał pod głosowanie protokół nr 4/2017 z 21 czerwca 2017 r.

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

### **Ad. 3**

**Artur Rola Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu** przedstawił informację w sprawie stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki do realizacji zadań statutowych w roku szkolnym 2017/2018.

W roku szkolnym 2017/2018 w szkołach prowadzonych przez Powiat Nowosądecki uczyć się będzie 2 883 uczniów w 121 oddziałach. Ponadto z dniem 1 września 2017 r. nastąpią zmiany na stanowiskach dyrektorów szkół w wyniku przeprowadzonych konkursów w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowojowej- Pan Michał Bulzak, w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tęgoborzy – Pan Ryszard Rejowski. Wykonane zostały bieżące remonty m. in. w: ZS i P w Piwnicznej – Zdroju, ZSZ w Tęgoborzy, Międzyszkolnym Internacie w Starym Sączu, ZSP w Starym Sączu, PPPP w Nowym Sączu, PZS w Muszynie, ZS w Marcinkowicach.

Szkoły i placówki do realizacji swoich działań statutowych posiadają kadre pedagogiczną z pełnymi kwalifikacjami do przedmiotów ogólnych i przedmiotów zawodowych.

Komisja przejęła informację.

### **Ad.5**

#### **Sprawy bieżące wolne wnioski**

Przewodniczący Komisji Antoni Poręba zwrócił się z prośbą do Dyrektora PZD o zabezpieczenie drogi ( zły stan barierki) na drodze Stróżach.

Członek Komisji Wojciech Nalepa zwrócił się z zapytaniem dotyczącym remontu drogi Barcice – Wola Krogulecka, jak również budowy chodników w ciągu dróg powiatowych w Gminie Stary Sącz.

Dyrektor Adam Czerwiński udzielając odpowiedzi poinformował, iż burmistrz wskazał odcinki chodników, które będą wykonywane. Natomiast remont powyższej drogi będzie tematem przyszłorocznego budżetu.

Szczegółowa informacja dotycząca inwestycji drogowych zostanie przekazana radnym na Sesji Rady Powiatu w dniu 31 sierpnia br.

### **Ad. 6**

**Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba** podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący  
Komisji Mienia i Infrastruktury RPN**

**Antoni Poręba**

Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska